ガウディア通信教育をご検討されている皆様

2024 年 9 月吉日

株式会社ガウディア

【2025 年 1 月】会費等変更のお知らせ

誠に恐縮ではございますが、物流費、印刷費、紙代など様々な物価高騰により、下記の通り、

2025 年 1 月より会費等の改定をさせていただくことになりました。これからもお子さまたちに安

定した学びの場を維持・提供していくために、何卒ご理解をいただきますようお願い申し上げま

す。

記

（１） ガウディア会費等の改定

☆入会金>>>\5,000（税抜）〔\5,500（税込）〕･･･※1

☆国語 or 算数いずれか 1 教科

>>>改定前：\7,000（税抜）〔\7,700（税込）〕

改定後：\8,000（税抜）〔\8,800（税込）〕

☆国語＆算数 2 教科セット

>>>改定前：\14,000（税抜）〔\15,400（税込）〕

改定後：\15,000（税抜）〔\16,500（税込）〕

☆オプション Monoxer

>>>改定前：￥700（税抜）〔\770（税込）〕

改定後：￥800（税抜）〔\880（税込）〕

（補足）

 ※1…2025 年 1 月以降、新規入会時に発生します。

それ以前の入会時には発生しません。

  以上